
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО  

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(третье заседание четвертого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 ноября 2018 года                      № 17 

 

Об итогах публичных слушаний от 07 ноября 2018 года 

 

В соответствии со статьей 16 Устава сельского поселения Ловозеро 

Ловозерского района,  рассмотрев заключение по результатам публичных 

слушаний по вопросу «О внесении изменений в Устав сельского поселения 

Ловозеро Ловозерского района», Совет депутатов сельского поселения 

Ловозеро Ловозерского района, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прилагаемый итоговый документ по результатам публичных 

слушаний по вопросу «О внесении изменений в Устав сельского поселения 

Ловозеро Ловозерского района». 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте администрации и Совета депутатов сельского поселения 

Ловозеро. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

сельское поселение Ловозеро  

Ловозерского района        Г.В. Шебут 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Утверждено  

решением Совета депутатов  

сельского поселения Ловозеро  

от 15.11.2018 № 17  

 

 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ  

 

по результатам публичных слушаний по вопросу  

«О внесении изменений в Устав сельского поселения Ловозеро  

Ловозерского района» 

 

с.Ловозеро         07 ноября 2018 г. 

 

 В публичных слушаниях по вопросу «О внесении изменений в Устав 

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района» приняло участие 14 

человек. 

 Дополнений и замечаний по обнародованным в филиалах МБУ 

«Ловозерская межпоселенческой библиотека», расположенных на территории 

сельского поселения Ловозеро по адресам: с.Ловозеро, ул. Вокуева д.2, 

с.Краснощелье, ул.Центральная д. 27, с.Каневка, с.Сосновка, от предприятий, 

организаций не поступило. Поступило дополнение от участников публичных 

слушаний. 

 Предложение согласиться с проектом нормативно-правового акта с 

внесенными дополнениями принято единогласно. 

 

 

Председатель публичных слушаний  

Глава муниципального образования  

сельское поселение Ловозеро  

Ловозерского района        Г.В.Шебут 

 

 

 

Секретарь публичных слушаний 

заместитель главы администрации 

сельского поселения Ловозеро 

Ловозерского района        Т.В.Исакова

      

 


